

## رود ارس آلایندگی دارد

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: بناتس سه کارگروه اصلی در رابطه با آلودگی رود ارس هم در ارمنستان و هم در ایران شکل بگیرد و با همکاری هم اقدامات لازم انجام شود و متقابلاً بحث ها را پیگیری کنند.

علی سلاجقه درباره آلودگی رود ارس اظهار داشت: رود

ارس آلایندگی دارد، ولی مرادوات ما با کشور ارمنستان بسیار خوب است. مسئولیت این کار به مدت ۱۸ سال برعهده وزارت نیرو بود و چند ماهی است که به سازمان محیط زیست کشور سپرده شده که خوشبختانه اولین هیئت ما حدود دو تا سه ماه قبل در ایروان با کشور ارمنستان نشست بسیار خوبی داشتند.در این جلسه یک بیانیه و تفاهم نامه مشترک حاصل و بنا شد که سه کارگروه اصلی هم در ارمنستان و هم در ایران شکل بگیرد و با همکاری هم اقداماتی انجام شود و متقابلاً بحث ها را پیگیری کنند.

وی گفت: ما یک مقداری کار را با تأخیر شروع کردیم چون دستگاه ها مسئولین این کارگروه ها و کسانی که باید نماینده تام‌الاختیار باشند را با تأخیر معرفی کردند، ولی در حال حاضر اقدامات لازم انجام شده و سه کارگروه معدن و صنعت، آلایندگی و کارگروه سوم که تحت نظارت وزارت کشور هست تشکیل شده است.

سلاجقه در پایان اظهار داشت: خوشبختانه رویکرد بسیار مناسب است و طرفین به این ست و سو می روند که این معضل حل شود و در اولین فرصت دوم برگزار خواهد شد.

## ریس و نوقای تیریزی ثبت ملی شد

رئیس اتحادیه قنادان کلانشهر تبریز با اعلام این خبر گفت: امید است نسل جوان و ذی‌نفع در این شغل بیش از پیش در جهت ارتقاء کیفی آن کوشیده و جایگاه والای سوغات و محصولات شیرینی تبریز را محفوظ بدارند.

"ناصر کریمی" از ثبت ملی لوکا (توقا) و ریس تبریز خبر داد و گفت: در جهت حفظ و تداوم میراث فرهنگی آثار ناملموس آذربایجان با همکاری آقای حمزه زاده رئیس میراث فرهنگی استان و آقای نواداد معاون میراث فرهنگی، آقای صفری نائب رئیس اتحادیه قنادان، آقای پیری و آقای فلسفی پس از پیگیری های مکرر این محصولات قدیمی ثبت ملی گردید. امید است نسل جوان و ذی‌نفع در این شغل بیش از پیش در جهت ارتقاء کیفی آن کوشیده و جایگاه والای سوغات و محصولات شیرینی تبریز را محفوظ بدارند. لازم به‌ذکر است رشته خنایی (باقالوی سنتی ماه رمضان) علاوه بر نوقا و ریس ثبت ملی گردید.

رئیس اتحادیه قنادان کلانشهر تبریز گفت: پیرو ثبت ملی قزاقیه در سال گذشته تلاش هایی در جهت ثبت محصولات قنادی برای حفظ ارزش دستاورد پیشکسوتان و زحمتمکش این حرفه و ماندگاری نام نیکباش و همچنین جهت جلوگیری از افول و فراموشی سنت‌ها و ارزش‌ها و انتقال آن به نسل‌های بعدی در سایه تلاش همکارانمان در اتحادیه انجام شده است.

## تبریز میزبان ۱۲ کشور خارجی در مسابقات جهانی کشتی پهلوانی

مدیرکل ورزش و جوانان استان از برگزاری مسابقات جهانی کشتی پهلوانی با حضور ۱۴ تیم داخلی و خارجی در تبریز خبر داد.

حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در خصوص برگزاری این رویداد بزرگ جهانی گفت: مسابقات جهانی کشتی جام فجر در روزهای های نوزدهم و بیستم بهمن ماه سال جاری به مناسبت ایام الله دهه فجر در سالن شش هزار نفری پورشیفی برگزار می شود که در این رویداد جهانی ۱۴ تیم داخلی و خارجی حضور خواهند داشت. ۹۵ ورزشکار و کادر فنی از کشور های گرجستان، ازبکستان، آذربایجان، روسیه، ترکیه، جمهوری خود مختار آکچارا گرجستان، مولدوای، هندوستان، رومانی، افغانستان، تاجیکستان، پاکستان و تیم های ملی ایران الف و ب در این مسابقات حضور و با هم به رقابت خواهند پرداخت. در این رقابت ها مهمانان ویژه ای همچون هاشمی وزیر ورزش و جوانان، اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش پهلوانی و زورخانه ای و مهمانان خارجی همچون ابراهیم اوستک رئیس شاخه کشتی سنتی اتحادیه جهانی کشتی و رئیس فدراسیون کشتی پهلوانی ترکیه و جمعی از مسئولین استانی و کشتوری حضور خواهند داشت.

مدیرکل ورزش و جوانان استان در پایان تصریح کرد: این رقابت ها در شش وزن دنبال می شود و در پایان باروند پهلوانی توسط وزیر محترم ورزش و جوانان به بازوی قهرمان این مسابقات بسته می شود. همچنین این رقابت ها به صورت زنده از شبکه سه و شبکه ورزش به صورت زنده پخش خواهد شد.

## تصاویر اخیر دریاچه ارومیه کار بارندگی است نه اقدامات آقایان

عیسی کلانتری می‌گوید: «خوش‌بختانه از هفته پیش ۵۰ میلی‌متر بارندگی شده که این کار طبیعت است، اما از اقدامات آقایان خبری نیست. کسانی‌که مسئول احیای دریاچه ارومیه هستند به تنها چیزی که فکر نمی‌کنند احیاست. من که به تازگی از آن‌جا رد شدم دیدم که دریاچه خشکِ خشک بود.»

روزهای اخیر تصاویری از دریاچه ارومیه منتشر می‌شود که برعکس عکس‌ها و تصاویر منتشر شده قبلی، خشک و بی‌آب نیست. قطعاً برای هر هم‌وطنی احیا و پرآب شدن دریاچه ارومیه یک آرزو محسوب می‌شود، اما چه اتفاقی افتاده؟ دریاچه احیا شده؟ چند ماه دیگر که دوباره هوا گرم می‌شود همین تصاویر همچنان وجود دارند؟

عیسی کلانتری، رئیس سابق سازمان حفاظت از محیط زیست و دبیر سابق ستاد احیای دریاچه ارومیه اما آب پاک‌ی را روی دست‌مان می‌ریزد و می‌گوید: «کسانی‌که مسئول احیا هستند به تنها چیزی که فکر نمی‌کنند احیاست.»

توضیحات بیشتر او را در گفت‌وگوی پیش‌رو بخوانید:

**عجیبی را می‌شنویم، ماجرای تصاویری که با عنوان احیای دریاچه و پر آب شدنش منتشر می‌شود، چیست؟**

خوش‌بختانه از هفته پیش ۵۰ میلی‌متر بارندگی شده که این کار طبیعت است، اما از اقدامات آقایان خبری نیست. کسانی‌که مسئول احیای دریاچه ارومیه هستند به تنها چیزی که فکر نمی‌کنند احیاست. من که به تازگی از آن‌جا رد شدم دیدم که دریاچه خشک خشک بود.

**پیش از این هم شما معتقد بودید که رویه همین خواهد بود و هر از گاهی ممکن است، آب باران آن‌جا جمع شود اما دوباره به حالت قبل و خشکی برمی‌گردد.**

دولت برنامه و نیتی برای احیا ندارد و موضوع این است که حق آبه‌ها را ندادند و هیچ برنامه اجرایی درباره مسائل دریاچه ارومیه ندارند. برنامه‌های سخت افزاری و نرم افزاری را رها کرده‌اند و خیلی در قید این نیستند که دریاچه احیا شود.

حتی در صحبت‌ها و سخنرانی‌های مسئولین هم دیگر چیزی درباره دریاچه ارومیه نمی‌شنویم به نظر می‌رسد که مساله احیای دریاچه را فراموش کرده باشند.
بله، رهایش کرده‌اند. ارومیه هم مثل بقیه تالاب‌ها و دریاچه‌ها، رها شده است و با وجود این‌که تا این اندازه برای احیای آن تلاش شده بود اما نفقش را گرفتند. نمی‌دانم عدلی درکار است یا از روی نادانی این اتفاقات می‌افتد.

**در این تفاسیر دریاچه ارومیه هم چیزی مانند دریاچه نمک قم خواهد شد، که فقط زمستان‌ها**

## آذربایجان شرقی

## تصاویر اخیر دریاچه ارومیه کار بارندگی است نه اقدامات آقایان

**مقدار کمی آب در آن جمع می‌شود؟**
بله. در دریاچه نمک و تالاب گاوخونی وقتی باران می‌آید، نمک‌ها شبیه سراب می‌شوند و باران تأثیرچندانی هم ندارد. جالب است که با وجود تمام شدن اقدامات سخت‌افزاری پروژه‌هایی مثل طرح زاب و تصفیه‌خانه‌های تبریز، آب خیلی کمی به دریاچه وارد می‌شود، چون سرریز سد‌ها را رها نمی‌کنند و حق آبه دریاچه را از سد‌ها نمی‌دهند، در نتیجه دریاچه بلافاصله تبخیر می‌شود.

آن پروژه تمام شده است، البته باید ۶۰۰ میلیون مترمکعب آب وارد دریاچه شود. مهم‌ترین مسئله‌ای که وجود دارد، حق آبه دریاچه از سد‌هاست که اصلا به طور کل فراموش شده است و نه سازمان محیط زیست و نه وزارت نیرو دنبالش نیستند، دبیر دریاچه هم استاندار



ارومیه است که او هم به طریق اولی مسائل سیاسی استانش را به دریاچه ترجیح می‌دهد؛ یعنی استفاده کشاورزی از آب به جلوگیری از خشکی دریاچه ترجیح داده شده‌است. نود درصد آب دریاچه از آذربایجان غربی است و استاندار هم ترجیح می‌دهد که آب دریاچه مثل ۱۵–۲۰ سال پیش برای کشاورزی استفاده شود تا این که به دریاچه ریخته شود.

**اخیرا درباره خزر هم صحبت‌هایی شده است**

**مبنی براین‌که ممکن است این دریا در دهه‌های آینده به سرنوشت دریاچه ارومیه دچار شود، شما چه ارزیابی‌ای دارید؟**
من بعید می‌دانم چون مثل دریاچه ارومیه که ۹۰ درصد از آذربایجان غربی تأمین می‌شود، ۹۰ درصد خزر هم از وُلگا تأمین می‌شود و روس‌ها بلادست ولگا به آب نیاز ندارند. این‌که می‌گویند مثلا سد ساخته‌اند، به نظم صحیح نیست، چون اگر خزر خشک شود و از ایران ۱۰۰ مترعقب نشینی کند از روسیه بیش از چند کیلومترعقب

## ۷۷ واحد تولیدی و کارگاهی در داخل زندان‌های آذربایجان شرقی فعال هستند

هستند. سطح دستمزدهای پرداختی به مددجویان آذربایجان شرقی در تشریح وضعیت اشتغال در زندان‌های این استان اظهار کرد: به استناد ماده ۱۷۴ آیین نامه اجرایی سازمان زندان‌ها و اداره کل زندان‌های استان در حوزه اشتغال و حرفه آموزی با استفاده از ظرفیت‌های درون و برون سازمانی، کارآفرینان، تولیدکنندگان بخش خصوصی و صنایع با هدف تبدیل هر اندرزگاه به یک کارگاه تولیدی و اشتغالزایی اقدامات اساسی و زیربنایی برای توسعه کمی و کیفی اشتغال زندان‌های استان انجام شده است. به منظور توسعه نظام حرفه آموزی با رویکرد توانمندسازی مهارت‌های شغلی و اشتغال زندانیان با محوریت توسعه کسب و کارهای خرد و خانگی مبتنی بر قابلیت‌های فردی مددجویان و برقراری ارتباط حداکثری میان حرفه فعالیت آن‌ها با تقاضای بازار کار خارج از زندان‌ها آموزش‌های مختلفی به زندانیان داده می‌شود. همچنین در راستای توسعه برنامه‌های بازسازی‌گری کاهش آسیب‌های حبس، کمک به رفع نیازهای مادی و معنوی محکومان و خانواده خوداشتغال‌ها، خودکفایی، پایدارسازی شغلی زندانیان با فراهم سازی امکان فعالیت کارآفرینان اجتماعی و تولیدکنندگان و نهادهای مردمی و مجریان اشتغال (بنیاد تعاون زندانیان و انجمن حمایت از زندانیان در سطح شهرستان ها) در ایجاد و توسعه کارگاه‌های تولیدی و اشتغالزایی و خدماتی در داخل و خارج از زندان به منظور اصلاح و تربیت مجرمان و ترمیم روابط اجتماعی سالم زندانیان با طراحی نظام ارفاقات قانونی و مکانیسم‌های انگیزشی، امکان اشتغال محکومین استان در موسسه‌هایی که متقاضی اشتغال هستند فراهم شده است.

وی از وجود ۷۷ واحد تولیدی و کارگاهی در داخل زندان‌های استان خبر داد و خاطر نشان کرد: کارگاه فرش، کفش و کفاشی، کیف دوزی، صنایع فلزی و آهنگری، خیاطی، بسته بندی، مونثای کاری، تولیدی ماکروفر، مونثاز موتور سیکلت در زندان مراغه و مونثاز انواع دوچرخه در سوله خسروشهر، صنایع دستی بومی، صنایع چوب، خبازی، آشپزی، شیرینی پزی، بسته بندی میوه، مونثاز انواع محافظ برق یخچال و فتوسل، تاسیسات و خشکشویی از مهمترین کارگاه‌های دایر در زندان‌های استان

آیت الله سید محمدعلی آل‌هاشم اظهار داشت: همه ما باید برای کمک به دین الهی تلاش کنیم، اگر شما به دین الهی کمک کنید خداوند هم به شما کمک خواهد کرد. اگر مردم در صحنه‌های دوران انقلاب با هدایت امام خمینی(ره) حضور نداشتند مگر این انقلاب می‌توانست پیروز شود؟ این مردم به ندای ملکوتی امام راحل جواب مثبت داده و با شعارهای انقلابی و اسلامی در صحنه‌های گوناگون حضور یافتند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان‌شرقی اعتقاد، وحدت و انسجام مردم را از عوامل پیروزی انقلاب اسلامی خواند و تصریح کرد: رهبری‌های صحیح و پیامبرگونه امام راحل از دیگر عوامل پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی بود و این مسیر توسط حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با همان صلابت امام خمینی(ره) اذانه یافت. وی یادآور شد: حضرت امام راحل فرمودند انقلاب اسلامی ایران باید صادر شود، امروز اگر ملت مظلوم فلسطین و نوار غزه محکم در برابر اسرائیل غاصب ایستاده‌اند حکایت از صدور انقلاب و فرهنگ مقاومت حاج قاسم دارد.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه در مراسم اعتکاف شاهد حضور جوانان اعم از دانش‌آموزان و دانشجویان بودیم، تاکید کرد: این جوانان همان جوانان انقلاب هستند و در ماه مبارک رمضان و

این عقب نشینی کرده بود.

**در حال حاضر وضعیت محیط زیست در ایران در کدام مناطق هشداری محسوب می‌شود؟**

تقریبا همه جا محیط زیست ما هشداري است به علت مصرف بیش از حد آب‌های زیرزمینی، سدی، عدم تخصص آب به حوزه محیط زیست و بهره‌برداری بیش از حد ازآب‌های زیرزمینی،

تقریبا جایی را نداریم که هشداري نباشد. بعضی جاها که گرد و غبار است و در ظاهر دارای مشکل است خیلی مورد توجه رسانه‌هاست، اما حیایت بزرگی که در حال اتفاق افتادن است زیرزمین است و تقریبا کسی به آن توجهی ندارد، چه مسئولین وزارت نیرو، چه حاکمیت و چه مردم. در حال حاضر همه برای کشیدن آب‌های زیرزمینی به سطح زمین و تبخیرش در سطح زمین و ظاهرا مقداری توسعه دادن به کشاورزی، مسابقه گذاشته‌اند. با این کارها درحال نابود کردن سرزمین‌مان هستیم. امروز یک رودخانه جاری،تالاب زنده و یا دریاچه آب‌دار نداریم و سال به سال هم در عمق چاه‌ها اضافه می‌شود و این یعنی مرگ، مرگ آبی.

**یعنی ما همین حالا دچار مرگ آبی شده‌ایم و این مساله مهم‌تر از آب‌بند نیست؟**

بله، اما این‌که چه قدر به مرگ قطعی باقی

مانده است مسئله‌ایست که مطرح است. روزی

آب‌هایمان کاملا تمام می‌شود و ما‌هم مثل مردم سوریه ویلان و سرگردان خواهیم شد.

مبارزه با آفات گیاهان، هرس درختان، پرورش دام و طیور سبک و سنگین و ... با همکاری سازمان آموزش فنی و حرفه ای، سازمان جهاد کشاورزی، سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه ای، سازمان صنعت، معدن و تجارت و اتحادیه‌ها و دانشگاه تبریز و دانشگاه هنر اسلامی و کانون کارآفرینان استان و سایر برگزار شده است.

## «آگهی مزایده» فروش سه قطعه زمین با کاربری مسکونی مرحله اول (نوبت دوم)

(توجه: متقاضیان باید تا مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ اقدام به دریافت اسناد مزایده نمایند)

شهرداری سراب در نظر دارد به استناد بند ۳ مصوبه شماره ۱۳۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ و بند دوم مصوبه ۱۸۹ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر سراب تعداد سه قطعه زمین مسکونی واقع در خیابان آتش نشانی پلاک ثبتی ۲۰۳۵ قطعه های شماره های ۳، ۴ و ۱۷ را به صورت نقدی از طریق مزایده کتبی با شرایط ذیل واگذار نماید
٪
قطعه شماره ۳ زمین مسکونی از پلاک ثبتی ۲۰۳۵/۳۱مساحت ۲۳۹/۴۸ متر مربع مربع از قرار هر متر مربع ۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۴۳/۱۰۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

قطعه شماره ۱۴ زمین مسکونی دارای پلاک ثبتی ۲۰۳۵/۱۰ مساحت ۲۱۱/۱۰ متر مربع از قرار هر متر مربع ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۳۱/۶۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

قطعه شماره ۱۷ زمین مسکونی دارای پلاک ثبتی ۲۰۳۵/۳۱مساحت ۲۰۶/۵۷ متر مربع از قرار هر متر مربع ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۲۶/۸۵۴/۱۰۰/۰۰۰ ریال

**\*شرایط مزایده:**

۱-متقاضیان بایستی ۵ درصد قیمت پایه قطعه زمین ها را به عنوان سپرده به حساب ۲۰۱۱۱۱۲۳۳۷۸۱۸۳ شهرداری نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه سراب واریز و فیش مربوطه را بعد از ثبت در سامانه ستاد به همراه درخواست کتبی و مبلغ پیشنهادی و رسید ثبت سامانه ستاد در پاکت سربسته(سپرده واریزی پاکت الف ، تأییدیه ثبت در سامانه ستاد در پاکت ب ، قیمت پیشنهادی خود را مطابق برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ج) و مجموع را در پاکتی مناسب سربسته و مهر شده تحویل نمایند از تاریخ آخرین آگهی حداکثر تا ده روز تا آخر وقت اداری ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند
•

۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است
•

۳- به تقاضاهای مخدوش ، مهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد
•

۴- هزینه های متعلقه ( نشر آگهی ، دارائی و دفترخانه و ...) به عهده برنده مزایده خواهد بود
•

۵- سپرده نفرات اول تا سوم تا عقد قرارداد با برنده مزایده مسترد نخواهد شد و در صورت انصراف هر یک از برندگان سپرده آن به نفع شهرداری ضبط خواهد شد
•

۶-متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به دایره فنی و شهرسازی یا درآمد مراجعه و یا با شماره تلفن های ۶۸ - ۴۳۲۲۸۱۶۷ تماس حاصل نمایند.

۷-شماره مزایده ثبت شده در سامانه ستاد ۰۰۰۰۰۴۸۱۳۰۰۰۰۲۰۲۰۰

۸- متاضیان جهت ارائه قیمت به سامانه ستاد مراجعه فرمایند.٪

**محمد رضا علیپور آزاد – شهردار سراب**



شبه‌های قدر این حضور جوانان را خواهد دید. وی ادامه داد: علی‌رغم وجود برخی مشکلات نباید موفقیت‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی را نادیده گرفت، در بحث دیپلماسی اقتصادی فعالیت‌های چشمگیری صورت گرفته که با تلاش دولت مردمی مردم باید تأثیرات آن در سفره مردم لمس شود.

آل‌هاشم با اشاره به تلاش گسترده دشمنان جهت تضعیف نظام دینی، خاطرنشان کرد: دشمن در ایام انتخابات و راهپیمایی‌ها تلاش کرده است که حضور مردم را کمرنگ نماید اما مردم با وجود برخی مشکلات اقتصادی و معیشتی وقتی می‌بینند دشمنان وارد میدان شده‌اند، با انسجام در انتخابات و راهپیمایی‌ها شرکت می‌کنند.

## آثار راه یافته به سومین دوره جشنواره سراسری عکس ارسباران معرفی شدند

افزود: همچنین در" بخش ویژه (سوغات ارسباران)"، مینا نوعی از تبریز با ۲ اثر، علی اصغر یوسفی از اراک با ۲ اثر، مهدی ایمانی از

اهر با ۲ اثر و مصطفی قربان موحد از اهر، هادی برومند نژاد از اهر، اصغر ازدشت از اهر و علیرضا رحمانی از تاکستان، مهران چراغچی بازار از تبریز هر کدام با یک اثر، در "بخش عکاسی با تلفن همراه" امیر یوسفیان اهری از اهر با ۲ اثر، مهدی ایمانی از اهر با ۲ اثر و زهرا جعفری از اهر، زهرا گوزلی از اهر، ابراهیم علیپور از بانه، جواد ابراهیم پور عبرتلو از اهر و حسینه اکبری کامران ور از تبریز هر کدام با یک اثر به نمایشگاه راه یافتند.

وی بیان کرد: در "بخش دانش آموزی" نیز پرتیان محمدی از دبیرستان مهدیه اهر با ۲ اثر، حنانه زارعی از دبستان شهید محمود عمله زاده اهر با ۲ اثر، اثلیار قربان موحد از دبستان شهید فتحی اهر با ۲ اثر، حدیث زرگریان اهری از دبیرستان صدرای ولایت اهر با ۲ اثر و تینا اسدی از دبستان شهید محمود عمله زاده اهر و آرمین شیبهی دبستان شهید هاشمی نژاد اهر هر کدام با یک اثر به بخش نمایشگاه سومین دوره جشنواره سراسری عکس ارسباران راه پیدا کردند.

قاسمی گفت:طبق فراخوان جشنواره، تعداد سه اثر در بخش مستند اجتماعی، سه اثر در بخش سوغات ارسباران به عنوان رتبه‌های اول تا سوم

و همچنین در بخش موبایلی پنج اثر و بخش دانش آموزی نیز پنج اثر هم‌تراز به عنوان آثار برگزیده انتخاب و در مراسم اختتامیه جشنواره که در اواخر بهمن ماه سال جاری برگزار می‌شود از منتخبین هر بخش تجلیل می‌شود.

وی افزود: نمایشگاه آثار برگزیده سومین دوره جشنواره سراسری عکس ارسباران از ۲۶ بهمن ماه تا ۴ اسفند ماه سال جاری در نگارخانه مجتمع فرهنگی و هنری شهرستان اهر برای بازدید عموم دایر خواهد بود.